

Årsredovisning Norrortsglas AB

Org.nr 556662-0638

Räkenskapsår 2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Norrortsglas AB intygar härmed att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 17 november 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalen.

Stockholm den 17 november 2025


Mikael Eriksson

Norrortsglas AB
556662-0638

2025111907101

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen för Norrortsglas AB upprättar härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Alla belopp redovisas, om inte annat anges, i svenska kronor (SEK).


1 (7)

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget bedriver bygg- och glasmästeriverksamhet, glasarbeten på fordon och fastigheter, fönsterrenovering och handel med fast egendom.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har fortsatt att minska sedan föregående år pga av ett minskat antal uppdrag. Företaget har anpassat kostnaderna till de minskade intäkterna och gör trots den lägre omsättningen en vinst.

Flerårsöversikt	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning (tkr)	187	399	1 379	1 938
Resultat efter finansiella poster (tkr)	36	13	97	6
Soliditet (%)	91	91	83	78

Förändring i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång enligt fastställd balansräkning	100 000	1 198 095	7 539	1 305 634
Omföring av föregående års resultat		7 539	-7 539	0
Årets resultat		0	24 811	24 811
Belopp vid årets utgång	100 000	1 205 634	24 811	1 330 445

Förslag till resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel

Balanserad vinst	1 205 634
Årets vinst	24 811
	1 230 445

disponeras så att

Till aktieägarna utdelas 250 kr per aktie	250 000
I ny räkning överföres	980 445
	1 230 445

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Me

Resultaträkning

	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>			
Nettoomsättning		187 373	398 865
Övriga rörelseintäkter		0	17 375
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		187 373	416 240
<i>Rörelsekostnader</i>			
Råvaror och förnödenheter		-22 008	-66 619
Övriga externa kostnader		-102 500	-165 055
Personalkostnader	2	-27 578	-180 621
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	0
Summa rörelsekostnader		-152 086	-412 295
Rörelseresultat		35 287	3 945
<i>Finansiella poster</i>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		0	8 861
Ränteintäkter och liknande resultatposter		396	119
Räntekostnader och liknande resultatposter		-18	0
Summa finansiella poster		378	8 980
Resultat efter finansiella poster		35 665	12 925
Skatt på årets resultat		-10 854	-5 386
Årets resultat		24 811	7 539

Me

Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 491 039	1 479 039
		1 491 039	1 479 039
Summa anläggningstillgångar		1 491 039	1 479 039
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		13 876	14 925
Övriga fordringar		3	22 554
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
		13 879	37 479
Kassa och bank		154 148	115 023
Summa omsättningstillgångar		168 027	152 502
SUMMA TILLGÅNGAR		1 659 066	1 631 541

Me

Balansräkning

	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
		100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 205 634	1 198 095
Årets resultat		24 811	7 539
		1 230 445	1 205 634
Summa eget kapital		1 330 445	1 305 634
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		234 900	234 900
Summa obeskattade reserver		234 900	234 900
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		3 309	6 312
Skatteskulder		5 659	0
Övriga skulder		5 901	12 546
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 852	72 149
Summa kortfristiga skulder		93 721	91 007
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 659 066	1 631 541

Noter

Not 1. Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
--	------

Not 2. Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	1,0	1,0
	1,0	1,0

Not 3. Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	653 035	693 035
Försäljningar/utrangeringar	0	-40 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	653 035	653 035
Ingående avskrivningar	-653 035	-693 035
Försäljningar/utrangeringar	0	40 000
Årets avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-653 035	-653 035
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4. Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	1 479 039	1 553 178
Årets anskaffningar	12 000	17 000
Försäljningar/utrangeringar	0	-91 139
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 491 039	1 479 039
Utgående redovisat värde	1 491 039	1 479 039

Re

Not 5. Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen. Uppskjuten skatt har beräknats till 21.4 % på obeskattade reserver tom 2021-08-31 och 20.6% på avsättningar därefter.

Årsredovisningens innehåll blev klart den 30 oktober 2025.

Upplands Väsby den 17 november 2025



Mikael Eriksson